
（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

0

0

0

0

△ 61,636,980

0

0

0

0

166233372

90,660,900

75,572,472

△ 61,636,980

0

0

0

0

61,326,609

1,932,111

34,301,081

21,690,054

12,611,027

0

0

6,903,672

6,882,842

0

20,830

61,326,609

0

【様式第２号】

行政コスト計算書
自　令和３年４月　１日

至　令和４年３月３１日

科目 金額

104,596,392

43,269,783

2,065,030

132,919

0


